
Příloha č. 1 k OZV č. 12/2010      

Městský obvod Statutárního Sazby poplatku v Kč stanovené pro psa uvedeného v Čl. 7 pod písmenem
města Ostravy a) b) c) d) e) f) g) h) i) j)

Moravská Ostrava a Přívoz 200 300 1500 2250 1500 2250 200 300 0 0
Slezská Ostrava 120 180 1500 2250 1500 2250 200 300 0 0
Ostrava - Jih 300 450 1500 2250 1500 2250 200 300 1500 0
Poruba 250 375 1500 2250 1500 2250 200 300 0 0
Nová Bělá 120 500 200 600 500 1000 120 300 0 0
Vítkovice 200 300 1000 1500 1000 1500 200 300 1000 1500
Stará Bělá 150 500 1200 2000 500 500 150 300 0 0
Pustkovec 120 180 400 600 400 600 120 180 0 0
Mariánské Hory a Hulváky 120 180 1300 1950 500 750 200 300 0 0
Petřkovice 150 500 500 1500 500 1500 100 150 0 0
Lhotka 150 225 1000 1000 1000 1000 100 150 0 0
Hošťálkovice 200 300 200 300 400 500 200 300 0 0
Nová Ves 200 300 400 600 600 700 150 300 0 0
Proskovice 150 500 1200 2000 500 1000 200 300 0 0
Michálkovice 150 450 400 1000 700 1400 100 300 0 0
Radvanice a Bartovice 150 200 1000 1500 1000 1500 150 200 0 0
Krásné Pole 200 300 200 300 400 800 100 200 0 0
Martinov 150 210 1200 1800 1200 1800 200 300 0 0
Polanka nad Odrou 120 180 1000 1500 500 1000 200 300 0 0
Hrabová 180 600 1200 2100 600 1200 200 300 0 0
Svinov 200 1500 1500 2250 1500 2250 120 300 0 0
Třebovice 200 500 1000 2000 1500 2250 200 300 0 0
Plesná 150 500 300 500 500 800 150 300 0 0



a) za psa chovaného v rodinném domě
b) za druhého a každého dalšího psa uvedeného pod písm. a)
c) za psa chovaného v bytovém domě1,                                                        
d) za druhého a každého dalšího psa uvedeného pod písm. c)
e) za psa, který je využíván při podnikatelské činnosti, např. k hlídání objektů apod., bez ohledu na to, zda je jeho držitelem osoba F nebo P
f) za druhého a každého dalšího psa uvedeného pod písm. e)
g) za psa, jehož drž. je pož. inv., star., vd. nebo vd. d., který je jeho jediným zdrojem př., anebo pož. sir. d., bez ohledu na to, kde je pes chován
h) za druhého a každého dalšího psa, jehož držitelem je osoba uvedená pod písm. g)                                                                                                         
i) za psa, jehož držitel má trvalý pobyt hlášen na účadech městských obvodů bez ohledu na to, kde je pes chován
j) za druhého a každého dalšího psa uvedeného pod písmenem i)





                                                   


	List1

